REQUERIMENTO

Requeiro informações sobre o planejamento
para a reorganização das escolas com
turmas que funcionavam nos containers.

Exmo. Senhor

          Requeiro à mesa, ouvido o Plenário na forma regimental, com fundamento no art. 203, paragrafo
3º, Inciso X do Regimento Interno da Câmara Municipal, que seja oficiado

Sala das Sessões, 27 de março de 2025.

Lucas Cordeiro
Lucas Cordeiro

Vereador(a)

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380033003300320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380033003300320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380033003300320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 3600380033003300320032003A005000

Assinado eletronicamente por Lucas Cordeiro em 27/03/2025 10:22

Checksum: 28F079DDDB652A63D563B87BD8C206A7AD46654AE24A2C10C245CDC860FEB8B5

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380033003300320032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.